本校102年度運動場館會員辦證注意事項
1、 102年度會員證自102年1月2日(三)起開始受理辦理，辦證時間為週一至週五上午08:00-11:30；下午13:00-16:30。

2、 101年度會員證展延使用至102年1月13日(日)止，請儘速於規定時間內換辦新證。

3、 「非會員」請統一於室內游泳池開放時間至自動售票機購買臨時門票(請自備零錢)，並持票進場使用，票劵限當日有效。
4、 凡本校教職員工及其眷屬（含兼任教師本人、退休人員及眷屬）、學生（含語言中心與國際處外籍生）、校外人士、資策會人員、校友、志工及本校各項推廣教育班人員均可申請加入會員。
5、 教職員工持服務證，學生持學生證，校友持校友證，其他人員請持相關證明文件，並攜帶一吋照片兩張至體育室辦理。
6、 若為應屆畢業生請事先告知，否則一律視為全年度辦理。

7、 凡年滿65歲以上之校外會員(需出示身份證件)，均享有8折優惠，不含女性會員辦理游泳證。
8、 眷屬必須為本校教職員工之「直系」親屬。
9、 依101年12月4日總務會議場地借用管理委員會會議決議，明年1至3月試辦游泳池週日下午休館，檢附修正後本校運動場館開放使用時間表及會員制場地入會費及常年費收費標準。

10、 本校運動場地管理使用及借用辦法業經101年12月13日總務會議通過並自102年1月1日起實施，相關法規可逕至體育室/場地租借項下自行下載參閱。

體育室 敬啟101.12.27
本校運動場館開放使用時間表
1、 會員收費使用場館

	場地別
	週一至週五(學期中)
	週一至週五(寒暑假)
	週六、週日
	適用期間

102年1月~3月

	游泳池
	06:00~12:00

13:00~19:00
	06:00~12:00

13:00~19:00
	06:00~12:00

13:00~17:00
	週日06:00~12:00

	羽球館
	06:00~08:00

17:00~21:00
	06:30~12:00

14:00~17:00
	06:30~12:00

14:00~17:00
	備註：

依據101年12月4日總務會議場地借用管理委員會會議決議辦理，明年1至3月試辦游泳池週日下午休館，並列入場地損益報告。

	體適能健身教室
	09:00~12:00

14:00~21:00
	09:00~12:00

14:00~17:00
	不開放
	

	網球場
	冬令開放時間

（12、1、2、3月）
	夏令開放時間

（4、5、6、7、8、9、10、11月）
	

	
	週一至週五
	週六、週日
	週一至週五
	週六、週日
	

	
	06:00~08:00

17:00~19:00
	06:00~11:00

14:00~18:00
	06:00~08:00

17:00~20:00
	06:00~11:00

15:00~20:00
	


2、 其他場館

	場地別
	週一至週五(學期中)
	週一至週五(寒暑假)
	週六、週日

	依仁堂籃球場
	08:00~21:00
	08:00~17:00
	不開放

	依仁堂排球場
	
	
	

	韻律教室
	
	
	

	技擊教室
	
	
	

	桌球練習場(二樓)
	
	
	

	攀岩塔

(3公尺以下及抱石場)
	
	08:00~17:00

	室外籃球場
	開放使用

	室外排球場
	

	棒壘球場（大草坪）
	

	田徑場
	


會員制場地入會費及常年費收費標準

	場

別
	類別

費別
	教職員工及眷屬(含兼任教師本人、退休人員眷屬)、志工
	在校學生(含語言中心與國際處外籍生)及校友
	資策會、推廣教育人員、校外學生
	校外人士
	臨時來賓
	備註

	游

泳

池
	入會費
	
	
	1,000元
	5,000元
	
	

	
	常年費
	1,500元
	1,000元
	500元

(應屆畢業生)
	7,000元
	12,000元
	
	

	
	常年費

(女性折扣)
	1,200元
	800元
	400元

(應屆畢業生)
	5,000元
	9,000元
	
	

	
	臨時門票
	30元
	30元
	50元
	100元
	100元
	非會員購票入場、以每人每次計算

	健

身

房

︵

羽

球

館

︶
	入會費
	
	
	1,000元
	1,000元
	
	

	
	常年費
	500元
	500元
	250元

(應屆畢業生)
	2,000元
	3,000元
	
	

	
	臨時門票
	20元
	20元
	50元
	100元
	100元
	非會員購票入場、以每人每次計算

	網

球

場
	入會費
	
	
	1,000元
	1,000元
	
	

	
	常年費
	500元
	500元
	250元

(應屆畢業生)
	2,000元
	3,000元
	
	

	
	臨時門票
	20元
	20元
	50元
	100元
	100元
	非會員購票入場、以每人每次計算

	體

適

能

健

身

教

室
	入會費
	
	
	1,000元
	1,000元
	
	

	
	常年費
	1,500元
	1,000元
	3,000元
	5,000元
	
	

	
	臨時門票
	30元
	30元
	50元
	100元
	100元
	非會員購票入場、以每人每次計算


